
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/327/11- Dod.č.1

KUJCP00SWBI9
číslo smlouvy zhotovitele: 11/3152

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a nási. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 v
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing. Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Jiří Letovský, investiční technik OREG, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení 

projektů KÚ 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby a Koordinátora 
BOZP je oprávněna firma:
VSB engineering, a.s., Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice, IČ: 271 47 835 
Zastoupená Ing. Martinem Kodrlem, členem představenstva, tel.č. 777 106 581 
se sídlem Hradební 217/35, 370 01 České Budějovice
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Ing. Karel Havlík tel. č. 602 662 558
Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: 
Ing. Zdeněk Velek tel. č. 724 610 121
(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: K -  BUILDING CB, a.s.
se sídlem: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice
IČ: 261 055 94
DIČ: CZ 261 055 94
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, odd. B ve vložce 1516 
certifikace ISO: 9001:2009,14001:2005,18001:2008 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Martin Kačenka -  místopředseda představenstva tel.č. 387 843 228
Ing. Tomáš Tvrdík -  člen představenstva tel.č. 387 843 213
Odpovědný geodet: Ing. Miroslav Hořejší tel.č. 605 250 235
Vedením stavby je  pověřen: David Vontor tel.č. 725 793 516
Zástupce stavbyvedoucího: Jan Pelikán tel.č. 725 117 558
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení

Č. j. SDL/OREG/327/11- Dod.č.1 1 Most ev.č. 1549-001 Benešov nad Černou



stavebního deníku.
Ve věcech kvality je  oprávněn jednat: Ing. Josef Pumpr tel. č. 602 151 912 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Dodatkem č. 1 se mění následující údaje smlouvy o dílo č. SDL/OREG/327/11 ze dne 4. 8. 
2011 pro předmět díla:

Most ev.č. 1549-001 Benešov nad Černou

Odstavec III. Doba plnění, bod 1., který nově zní:

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na nevhodné klimatické podmínky (tato 
skutečnost bude podložena údaji ČHMÚ) pro provádění stavebních prací bude smluvní 
termín 230 kalendářních dnů dle Smlouvy o dílo rozdělen do dvou částí, a to takto :

A.

Zahájení prací: 

Přerušení prací: 

Prostavěno:

dnem předání staveniště, tj. 17. 8. 2011

07.12. 2011 -  bude zapsáno ve stavebním deníku

113 kalendářních dnů

B.

Znovuzahájení prací: předpoklad 2.4.2012 (dle vhodných klimatických
podmínek).

Tento termín zahájení je závislý na vhodných 
klimatických podmínkách pro provádění betonáže 
úložných prahů a následně nosné konstrukce. Bez 
tohoto není možné opětovně zahájit práce. Pokud 
nastanou vhodné klimatické podmínky pro provádění 
příslušných prací, lze tyto zahájit i před deklarovaným 
termínem. O skutečném termínu zahájením prací bude 
zhotovitel písemně informovat objednatele.

Dokončení díla jako celku : do 117 kalendářních dnů ode dne opětovného
zahájení prací -  bude zapsáno ve stavebním deníku,

tj. 230 dní bez 113 již prostavěných kalendářních dnů => 
117 kalendářních dní pro následné práce dle SOD

Dílo jako celek bude kompletně dokončeno: na základě výše uvedených skutečností
lze předpokládat dokončení do:

27. 7. 2012

Technologická přestávka nebo jiné přerušení prací, je  možné pouze na základě dohody 
s investorem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek (např. údaje

Č. j. SDL/OREG/327/11- Dod.č.1 2 Most ev.č. 1549-001 Benešov nad Černou



ČHMÚ apod.) či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které neumožní zachování 
technologických postupů.
Do tohoto termínu dodá zhotovitel veškeré doklady a podklady (např. geodetická 
zaměření, protokoly o zkouškách atd.) vyhotovené během stavby a do termínu předání 
stavby, které budou následně s dalšími, později vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a 
finančnímu vypořádání obou smluvních stran
Dílo předané takto zhotovitelem musí být rovněž způsobilé užívání tak (např. inženýrské 
sítě a další stavební objekty protokolárně převzaté správcem resp. vlastníkem apod.), 
aby mohl objednatel požádat o vydání kolaudačního souhlasu nebo o vydání rozhodnutí 
o předčasném užívání stavby, či zkušebního provozu (vyvstane-li tato potřeba) speciální 
stavební úřad.

V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvu, je 
povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 dní přede dnem předáním stavby 
podle tohoto odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

Dokončením díla, dle čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, se rozumí jeho předání objednateli jako 
celku samostatným předávacím protokolem.

Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

příloha č. 1 tohoto dodatku č.1 -  Předpověď počasí od ČHMÚ ze dne 30.11.2011

V Českých Budějovicích dne ^  V Českých Budějovicích dne 6.12.2011

z a o b j e d n a t e l e :  z a z h o t o v i t e l e :

3

170 0i  Geská Budijeviet

Martin Kačenka 
místopředseda představenstva

Ing.Tortriáš Tvrdík 
člen představenstva

Most ev.č. 1549-001 Benešov nad ČernouČ. j. SDL/OREG/327/11- Dod.č.1



Portál ČH M Ú : P řed p o v ěd i: Předpovědi p o č a s í : Česká republika : M ěsíčn í předpově... Page 1 o f  2

další instituce resortu ŽP

V

Česky hydrometeorologicky ústav
Předpovědi» Předpovědi p o č a s í»  Česká republika» Měsíční předpověď » Textová 
předpověď

Alert portlet - zobrazeni výstrah

L

PVI 74/11

Je v platnosti Předpovědní výstražná informace na jevy: Silný vítr (nízký stupeň 
nebezpečí), Nová sněhová pokrývka (nízký stupeň nebezpečí), Sněhové jazyky (nízký 
stupeň nebezpečí),

■ \

I Pro kraje: Jihočeský kraj, Jihomoravský kraj, Karlovarský kraj, Kraj Vysočina,
— • Královéhradecký kraj, Liberecký kraj, Moravskoslezský kraj, Olomoucký kraj, 

Pardubický kraj, Plzeňský kraj, Praha, Středočeský kraj, Ústecký kraj

Platnost: od 06.12.2011 12:00 do 09.12.2011 20:00

»  Podrobnosti
» S y s té m  integrované výstražné služby ÍSIVS)
»E vrop sk v  výstražný systém METEOALARM

Měsíční předpověď textová

Aktuální předpověď
Datum vydání: 30.11.2011 ve 14.00 SEČ 

Měsíční výhled počasí pro ČR na období od 1. prosince do 31. prosince 2011

Průměrný úhrn srážek v ČR v tomto období: 45,0 mm, 
interval průměrných srážek od 34,3 mm do 50,6 mm

Průměrná teplota v ČR v tomto období: -0,7 st.C, 
interval průměrných teplot od -1,1 st.C do +0,4 st.C.

Srážkové a teplotní rekordy v ČR pro toto období od roku 1934:

Nejméně srážek v roce 1972 (4,0 mm), nejvíce srážek v roce 1974 (96,5 mm) 
Nejchladněji v roce 1969 (-6,1 st.C), nejtepleji v roce 1934 (+4,1 st.C)

http.7/www.chmi.cz/portal/dt?portal_lang=cs&menu=JSPTabContainer/P9_0_Predpove... 8.12.2011



Portál ČH M Ú : Předpovědi : Předpovědi p o č a s í : Č eská republika : M ěsíčn í předpově... P age 2  o f  2

Pozn.: Průměrné hodnoty jsou vypočítány pro celé území ČR do nadmořské 
výšky přibližně 600 m n.m. za období od roku 1961 do roku 2000. 
Úspěšnost předpovědí teplotních charakteristik je kolem 75% a 
úspěšnost předpovědí srážkových charakteristik kolem 65%.

Období jako celek očekáváme teplotně průměrné, srážkově průměrné.

I. Dekáda 1.12.-10.12.:
V první polovině dekády většinou zataženo, zpočátku ještě místy mlhy.
Místy mrholení nebo mrznoucí mrholení, postupně občas déšť.
Ve druhé polovině dekády oblačno až zataženo, občas se srážkami dešťovými 
nebo deště se sněhem, od vyšších poloh sněhovými. Nejnižší noční teploty 
4 až -2 st.C. Nejvyšší denní teploty 1 až 7 st., v první polovině dekády 
místy až 9 st.C.

II. Dekáda 11.12.-20.12.:
Oblačno až zataženo, občas se sněžením nebo sněhovými přeháňkami, v 
nižších polohách přechodně i srážky dešťové. Postupně oblačno až polojasno, 
místy sněžení. Nejnižší noční teploty 2 až -4 st.C, postupně -2 až -8 st.C. 
Nej vyšší denní teploty 0 až 6 st., postupně -4 až +2 st.C.

III. Dekáda 21.12.-31.12.:
I nadále předpokládáme zimní charakter počasí, převážně velkou oblačnost, 
občas se srážkami, které budou většinou sněhové. Nejnižší noční teploty 
převážně v rozmezí 0 až -6 st.C. Nejvyšší denní teploty -1 až +5 st.C.

Příští měsíční výhled počasí bude vydán dne: 10.12.2011

Stránka připravena 30.11.2011 v 14:00 Swing a.s.

Certifikáty ISO | 9001 - 2008 Certifikáty

http://www.chmi.cz/portal/dt?portal_lang=cs&menu=JSPTabContainer/P9_0_Predpove... 8.12.2011

http://www.chmi.cz/portal/dt?portal_lang=cs&menu=JSPTabContainer/P9_0_Predpove

